



Krajowa Administracja  
Skarbowa

Kielce, dnia 5 sierpnia 2020 r.

## Izba Administracji Skarbowej w Kielcach



UNP: 2601-20-040809

Znak sprawy: 2601-ILZ.260.11.2020

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Wykonanie sieci komputerowej w budynku Izby Administracji Skarbowej w Kielcach przy ul. Sandomierskiej 105”.

Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

### Pytanie 1:

1. Prosimy o potwierdzenie czy nadruk na kablach krosowych ma być wykonany bezpośrednio na izolacji czy dopuszcza się dodatkowe osłonki lub metki z nadrukiem?

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nadruk na kablach ma być wykonany bezpośrednio na izolacji kabli. Zamawiający nie dopuszcza innego sposobu oznaczenia kabli.

### Pytanie 2:

2. Czy wymagane są kable krosowe w wielu opcjach kolorystycznych zarówno do szaf jak i do obszarów roboczych?

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymagane są kable krosowe w wielu opcjach kolorystycznych, zarówno do szaf jak i do obszarów roboczych.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  
w Kielcach

*Beata Łozińska*

/podpis na oryginale/